



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Raadvad Smedie ApS

Raadvad 40, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 26 10 05 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2023.

Rasmus Bugge
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Raadvad Smedie ApS Raadvad 40 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 26 10 05 42 Stiftet: 19. juni 2001 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Gunnar Jensen Rasmus Bugge
Direktion	Jan Gunnar Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive smedevirksomhed samt handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.211 t.kr. mod -841 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.210.523	-841.181
1 Personaleomkostninger	-1.217.451	734.533
Driftsresultat	-6.928	-106.648
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.207	0
Resultat før skat	-8.135	-106.648
Skat af årets resultat	58.918	0
Årets resultat	50.783	-106.648
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.783	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.648
Disponeret i alt	50.783	-106.648



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022 kr.	2021 kr.
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	39.804	20.000
Varebeholdninger i alt	39.804	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.017	216.731
Igangværende arbejder for fremmed regning	150.034	150.034
Udskudte skatteaktiver	58.918	0
Andre tilgodehavender	24.769	28.664
Tilgodehavender i alt	304.738	395.429
Andre værdipapirer og kapitalandele	111.404	111.404
Værdipapirer i alt	111.404	111.404
Likvide beholdninger	239.644	242.640
Omsætningsaktiver i alt	695.590	769.473
Aktiver i alt	695.590	769.473



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	465.328	497.439
	Egenkapital i alt	591.328	623.439
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.131	42.203
	Anden gæld	64.131	103.831
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.262	146.034
	Gældsforpligtelser i alt	104.262	146.034
	Passiver i alt	695.590	769.473



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	604.087	730.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.648	-106.648
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	497.439	623.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.111	-32.111
	126.000	465.328	591.328



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.217.451	-734.533
	1.217.451	-734.533
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.207	0
	1.207	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	131.780	131.780
Kostpris 31. december 2022	131.780	131.780
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-131.780	-131.780
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-131.780	-131.780


